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METUS

PRADINUKO DIENOTVARKE KARANTINO METU

RYTO LAIKAS

Keliamés, manksta,
8:00 prausiamés, apsirengiame

8:3(0 Pusryciai

. Akademiné veikla — uzduociy
9:00 atlikimas

Veikla lauke (be kontakto su
10:30 kitais vaikais ir ne zaidimy
aiksteléje)

Kova su virusu (valome
pavirSius, dezinfekuojame
11.45 rankenas, mokomés plautis
rankas ir sveikintis be
apsikabinimy)

DIENOS LAIKAS

12:00

12:30

13:00

15:00

15:30

16:00

Laikas prie ekrano

Pietls

Uzduociy atlikimas,
pazintinés laidos

Pavakariai

Pokalbiai su seneliais,

pusbroliais, draugais
telefonu ar kt.

Laikas prie ekrano

VAKARO LAIKAS

. Savarankiski Zzaidimai,
17:00 knygos, delionés ir pan.

18:30 Vakarieniaujame

19:00 Bendra Seimos veikla

Ruosiamés miegoti:
20:00 prausiamés, rengiames
pizamg, skaitome knygag

21:00 Nakties miegas
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